TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:            /CĐĐVN-TGNC
V/v hưởng ứng, tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2022”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các Công đoàn trực thuộc

Thực hiện Văn bản số: 5384/EVN-KD+TT ngày 26/9/2022 của Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc hưởng ứng, tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2022”,
Để tích cực hưởng ứng, tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2022”, Công đoàn Điện lực Việt Nam yêu cầu các Công đoàn trực thuộc triển khai một số nội dung sau:
1. Phổ biến nội dung phát động cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2022” đến toàn thể đoàn viên, người lao động đơn vị được biết.
Kế hoạch phát động và tham dự cuộc thi “Tìm hiểu kiến thức về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2022” như sau:
· Thời gian thi:
+ Kỳ 1 từ ngày 20/9/2022 đến ngày 26/9/2022.
+ Kỳ 2 từ ngày 27/9/2022 đến ngày 02/10/2022.
+ Kỳ 3 từ ngày 03/10/2022 đến ngày 09/10/2022.
+ Kỳ 4 từ ngày 10/10/2022 đến ngày 16/10/2022.
+ Kỳ 5 từ ngày 17/10/2022 đến ngày 23/10/2022.
· Đối tượng: tất cả đoàn viên, người lao động.
· Cách thức tham dự: Trực tuyến tại địa chỉ
                   https://tietkiemnangluong.com.vn/
2. Tuyên truyền, vận động, khuyến khích đoàn viên, người lao động tích cực tham gia cuộc thi.
(có văn bản số 155/CV-VPTKNL ngày 09/9/2022 của Văn phòng Ban chỉ đạo Tiết kiệm năng lượng – Bộ Công Thương, đính kèm).
Công đoàn Điện lực Việt Nam yêu cầu các Công đoàn trực thuộc quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);
- Ban TT EVN (phối hợp);
- Thường trực CĐĐLVN;
- Website CĐĐLVN;
- Lưu: VT, TGNC.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Đỗ Đức Hùng